
U C H W A Ł A  NR. I/3/2006 
 

 

Rady Gminy Wierzbica z dnia 27 listopada 2006 roku

 

 

w sprawie:   udostępnienia dokumentów Radzie Gminy.

 

 

            Na podstawie art. 18 ust.1 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Dz 2001 roku 
Nr. 142 poz. 1591  z późn. zm.) oraz art.    Rada Gminy  Wierzbica uchwala co następuje:

 

 

§ 1. 

Rada Gminy Wierzbica zobowiązuje Wójta Gminy  Sylwestra Kopyckiego do wydania          w 
dniu 27 listopada 2006 roku załączników dowodowych do protokołu z kontroli kompleksowej 
przeprowadzonej przez Regionalną Izbę Obrachunkową.

Powyższe dokumenty należy przekazać Przewodniczącemu Rady Gminy w w/w dniu do godz. 1500 

.

Jednocześnie zobowiązuje się  Z-cę Wójta Gminy do udostępnienia innych dokumentów 
niezbędnych do uzupełnienia wniosku do Rzecznika  Dyscypliny finansów Publicznych.

 

§ 2.

 

 

 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§3.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


